(@)

AISIFIiINIAIG

GUTE FAHRT, OSTERREICH!

Takster vejafgift GO 2024

Koreydelsesafhaengig motorvejsafgif
for keoretgjer over 3,5 t teknisk tilladt totalmasse

inkl. tillegsafgifter for luftforurening og stgjforurening samt CO,-emissioner

geeldende fra 1.1.2024

Samlede tariffer

emissions-
fri
CO,-emissionsklasse 4 | EURO VI

CO,-emissionsklasse 5

CO,-emissionsklasse 3 | EURO VI
CO,-emissionsklasse 2 | EURO VI
CO,-emissionsklasse1 | EURO VI

- EEV og
CO,-emissionsklasse 1 EURO V
CO,-emissionsklasse 1 | EURO IV
CO,-emissionsklasse 1 tEillJIIIQIO L

Austro Tower
Schnirchgasse 17

2 aksler
Kategori 2

0,0538

0,2140
0,2259
0,2265
0,2278

0,2408
0,2568

0,2708

1030 Wien info@asfinag.at
Osterreich asfinag.at/kontakt

3 aksler
Kategori 3

0,0741

0,2987
0,3151
0,3160
0,3177

0,3377
0,3557

0,3767

Autobahnen- und SchnellstraBen-Finanzierungs-Aktiengesellschaft

4 og flere aksler
Kategori 4+

0,1097

0,4445
0,4693
0,4705
0,4730

0,4990
0,5250

0,5540

Takster i euro pr. kilometer, ekskl. 20 % moms

Firmenbuchgericht: Handelsgericht Wien, FN 92191 a
Rechtsform: Aktiengesellschaft, Sitz: Wien, UID: ATU 43143200
TUV-Siid Zertifikat Nr. Q1531134 zertifiziert nach ISO 9001:2015

Cje1opIs



(@)

Infrastruktur-
omkostninger

CO,-emissionsklasse 5

andre CO,-emissionsklasser

Tilleg
luftforurening og
stojbelastning

emissionsfri keretgjer
EURO VI

EUROV og EEV

EURO IV

EURO O til Il

Tilleg
CO,-emissioner

CO,-emissionsklasse 5
CO,-emissionsklasse 4
CO,-emissionsklasse 3
CO,-emissionsklasse 2

CO,-emissionsklasse 1

2 aksler
Kategori 2

0,0508
0,2030

Kategori 2
2 aksler

0,0030
0,0050
0,0180
0,0340
0,0480

Kategori 2
2 aksler

0,0000
0,0060
0,0179
0,0185
0,0198

AISIFIiINIAIG

GUTE FAHRT, OSTERREICH!

3 aksler
Kategori 3

0,0711
0,2842

Kategori 3
3 aksler

0,0030
0,0070
0,0270
0,0450
0,0660

Kategori 3
3 aksler

0,0000
0,0075
0,0239
0,0248
0,0265

Kategori 4+
4 og flere aksler

0,1067
0,4263

Kategori 4+
4 og flere aksler

0,0030
0,0080
0,0340
0,0600
0,0890

Kategori 4+
4 og flere aksler

0,0000
0,0102
0,0350
0,0362
0,0387

Takster i euro pr. kilometer, ekskl. 20 % moms

Takster vejafgift GO 2024

cjecopis



